[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От    24.04.2017                                                      №   287
 О досрочном сложении полномочий

 депутата Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района по одномандатному  избирательному округу № 1
Рассмотрев заявление депутата Совета депутата городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района от избирательного округа № 1 Скоморошкиной И.В. о досрочном сложении полномочий, руководствуясь ст. 40 Федерального Закона от 06.10 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",       Уставом  городского поселения Зеленоборский,

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района  по одномандатному  избирательному округу № 1 Скоморошкиной Ирины Валерьевны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте   http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .
Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина